técnicos  de  consultoria  e  assessoria  legislativa,  com  vistas  a
subsidiar,  orientar  e  apoiar  tecnicamente a  atuação da Câmara
Municipal  de  Olho  D’Água  do  Borges/RN,  bem  como
disponibilização de Software de apoio ao processo legislativo na
nuvem, pelo valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), em favor de
PARLA  MENTORS  CONSULTORIA  LTDA,  inscrita  no  Cadastro
Nacional de Pessoas Jurídicas sob o n.º 61.407.109/0001-32.
Assim, nos termos da legislação supracitada, autorizo a presente
contratação, determinando que se proceda a devida publicação dos